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令和2年度(2020年度)～令和6年度(2024年度)　職員厚生費の推移（過去5年間）
（単位：円）

節名及び細節名 内    訳 備考

報酬

産業医報酬

職員手当等

会計年度任用職員(保健師)期末手当

会計年度任用職員(保健師)勤勉手当

会計年度任用職員(保健師)共済費負担金

報償費

疾病予防講習会講師謝礼金等 共済組合より同額の補助金あり

公務災害見舞金

旅費
産業医の施設巡視・会計年度任用職員
（保健師）通勤費

需用費

消耗品費 うがい液、保健室用品及び常備薬品等

印刷製本費 子宮がん検診用受診票、報告書

修繕料 うがい機器修繕料

役務費

通信運搬費 うがい機器移送費

手数料 診療情報提供書等

委託料 健康診断委託料等

備品購入費 健康指導支援システム用端末、更衣ロッカー

負担金、補助

及び交付金 職員健康管理支援事業補助金

福利厚生制度運営補助金

職員会館維持管理等補助金

安全衛生研修会負担金等

0

144,508

38,492,375

62,300

81,219,563

30,050,190

5,029,000

11,565,050

13,393,840

94,680

960,351

885,287

75,064

144,508

31,715,000

48,400

令和５年度
(2023年度)

7,060,494

5,600,000

1,460,494

321,687

3,785,000

365,000

3,420,000

共済費

3,680,000 3,920,000

会計年度任用職員(保健師)報酬等

756,341

28,105

166,017

68,92661,380

0

67,600

9,799,206

3,824,600

26,105,865

4,381,500

34,100

11,572,05011,223,450

1,051,369

71,575,466

166,017

35,659,330

27,987,450

4,895,500

69,182,761

11,596,550

11,427,800

70,360

5,000,000

1,220,046

199,692

0

1,112,749 853,372

36,036,789

223,300

119,058

0

令和４年度
(2022年度)

6,220,046

305,000

305,000

0

605,000

1,665,164

10,118,115

34,200

令和３年度
(2021年度)

3,920,000

1,665,000

545,000

1,120,000

119,058

310,278

令和２年度
(2020年度)

35,011,549

143,178

0

143,178

1,713,564

3,680,000

97,248,707

24,881,356

合       計

114,199

104,060

0

31,110,000

令和６年度
(2024年度)

7,389,508

5,680,000

1,709,508

381,801

299,163

356,147

290,480

290,480

0

94,680

890,013

831,713

58,300

114,422

0

114,422

41,152,098

28,404,601

5,313,500

11,606,700

11,421,001

63,400

79,372,913

0 0 114,199 310,278 655,310


